
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2022                                                                           № 1490

г.  Кореновск

Об утверждении устава муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 13 муниципального образования

Кореновский район в новой редакции

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №
273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  и  со  статьями  52,  123.22
Гражданского  кодекса  Российской  Федерации  администрация  муниципального
образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  устав  муниципального  автономного  дошкольного
образовательного  учреждения  детский  сад  №  13  муниципального  образования
Кореновский район (прилагается).

2.  Муниципальному  автономному  дошкольному  образовательному
учреждению детский сад  № 13 муниципального  образования  Кореновский район
(Недосека)  организовать  работу  по  регистрации  устава  муниципального
автономного  дошкольного  образовательного  учреждения  детский  сад  №  13
муниципального образования Кореновский район в новой редакции.

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  18  мая  2022  года
№  714  «Об  утверждении  устава  муниципального  дошкольного  образовательного
бюджетного  учреждения  детского  сада  №  13   муниципального  образования
Кореновский район в новой редакции».

4.  Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Симоненко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования Кореновский район.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы муниципального образования Кореновский район Т.Г. Ковалёву.

6.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 И.А. Максименко


	​ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	​ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

